Standort
ID

0001

0002

0004

0005

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

Kategorie

EDEKA

EDEKA

MiMa

MiMa

REWE

EDEKA

EDEKA

Nah und
Frisch

EDEKA

Nah und
Frisch

Nah und
Frisch

nahkauf

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

REWE

EDEKA

EDEKA

EDEKA

REWE

REWE

Nah und
Frisch

EDEKA

Standortliste Regional TV von Blue4dMedia

EDEKABerger
EDEKAFriedrichsen
MIMABurgplatz
MIMABIasberg
REWEHansen

EDEKANeumann

EDEKABoehme

NuFThordsen

EDEKAFriedrichsen

NuFLassFriedrichsen

NuFThordsen

NahkaufSchmidt
EDEKACIausen
EDEKAPioch
EDEKAJohst
EDEKAHartwigSenol
EDEKAEggert
EDEKABoehme
EDEKANiemeyer
REWERieger
EDEKAHenning
EDEKAJensen
EDEKAHaas
REWEGtritzmacher

REWEStern

StrandCampingMarktSteigerwald

EDEKAFick

24939 Flensburg
24944 Flensburg
24939 Flensburg
24943 Flensburg
24937 Flensburg

24976 Handewitt

24963 Tarp

24997 Wanderup

25926 Ladelund

25862 Joldelund

25884 Vioel

25885 Wester-Ohrstedt

25813 Husum

25836 Garding

25826 St. Peter-Ording

24977 Langballig
24966 Sorup
24996 Sterup
24392 Suderbrarup
24392 Siderbrarup
24351 Damp
24837 Schleswig
24811 Owschlag
24114 Kiel

24103 Kiel

23679 Fehmarn

24866 Busdorf

Werftstral3e
Fordestralle
Burgstral3e
Murwiker StraRe
Holm
Europastralle

Friedrich-Frébel-
Stralle

Flensburger Stral3e

PoststralRe

MittelstraRe

Westerende

HauptstralRe
Ostenfelder Stral3e
SiderstraRe
DorfstraRe
Schwarze Stral3e
Bahnhofstral3e
Alte Dorfstral3e
Sudertoft

Grol3e StraRe
Ladenzeile
Schwarzer Weg
Eisenbahnstralie
Sophienblatt
Holstenstrale

Zur Su?
dstrandpromenade

SchulstralRe



Standort
1D

0032

0034

0035

0037

0038

0039

0041

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0049

0036

0065

0066

Kategorie

EDEKA

REWE

REWE

Clubs

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

EDEKA

MiMa

EDEKA

EDEKA

REWE

REWE

EDEKA

REWE

EDEKA

EDEKA

Nah und
Frisch

REWE

REWE

REWE

REWE

EDEKA

EDEKA

REWE

REWE

REWE

EDEKA

EDEKA

REWE

REWE

EDEKAJohst

REWEFlentje

REWEEichemeyer
CLUBKUuhlhaus
EDEKAHoof
EDEKAHartmann
EDEKAHoof
EDEKAJurgensen
EDEKAJessen
MiMaL utteKoopmann
EDEKAH®bsel

EDEKALUck

REWEHansen

REWEBachmann
EDEKAJuUrgensen
REWEFlemke
EDEKAThomsen

EDEKABorowski

NuFSchmidt

REWEHegedis
REWEAmIing
REWEAItElbgau
REWEKrage
EDEKASpingel
EDEKAMdiller
REWESpang|
REWENowokreschenow
REWEWetoschkin

EDEKACHhristensen

EDEKABoost

REWESchroeder

REWEKohIimorgen

25826 St. Peter-Ording

22419 Hamburg

22587 Hamburg
24937 Flensburg
24783 Osterronfeld
24351 Damp

24790 Schacht-Audorf
24994 Medelby
25813 Husum

25917 Stadum

24943 Flensburg

25917 Leck

24943 Flensburg

23552 Lubeck
24983 Handewitt
25355 Barmstedt
25845 Nordstrand

24972 Steinbergkirche

24896 Treia

21031 Hamburg
23562 Lubeck
22523 Hamburg
24568 Kaltenkirchen
25855 Haselund
25813 Husum
20537 Hamburg
20537 Hamburg
21365 Adendorf
24103 Kiel

25364 Brande-
Hornerkirchen

24223 Schwentinental

24534 Neumdunster

StralRe

Im Bad

Langenhorner
Chaussee

Elbchaussee
Muhlendamm
Kieler StralRe
GartenstraRe
Kieler StraRe
HauptstralRe
Siemensstrafie
Spierling
Engelsbyer StralRe
HauptstralRe

Hochfelder
Landstral3e

MuhlenstraRe
Wiesharder Markt
MarktstraRe
Osterdeich

MeiereistralRe
Treenestralle

Binnenfeldredder
Polarisweg

Alte Elbgaustralie
Flottkamp
HauptstralRe
Grof3stralRe
Eiffestrale

Hammer Landstral3e
Kirchweg

HolstenstralRe
Steinstralie

Bahnhofstr.

Grof¥flecken



Standort
1D

0067

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

1001

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

0088

0089

Kategorie

REWE

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

EDEKA
nahkauf
EDEKA
Tourist-Info

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

REWEHeilek

NospaHusum

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

NospaFlensburg

EDEKAJensen
NahKaufLuedtke

EDEKAHaan

Birgerburo Stadt Flensburg

NospaTarp

NospaSatrup

NospaSiderbrarup

NospaSchleswig

NospaSchleswig

NospaKropp

NospaKappeln

NospaSteinbergkirche

NospaNiebull

22143
Hamburg/Rahlstedt

25813 Husum

24941 Flensburg

24955 Harrislee

24937 Flensburg

24941 Flensburg

24944 Flensburg

24943 Flensburg

24943 Flensburg

24939 Flensburg

24848 Kropp
24860 Boklund
24937 Flensburg

24937 Flensburg

24963 Tarp

24986 Satrup

24392 Suderbrarup

24837 Schleswig

24837 Schleswig

24848 Kropp

24376 Kappeln

24972 Steinbergkirche

25899 Niebull

StralRe

Stapelfelder Str.

Grol3stralie

Schleswiger Strale

Suderstralie

Friesische StralRe

Ochsenweg

Marrensdamm

Miurwiker Strafl3e

Engelsbyer Strale

Neustadt

Industriestraflle
Schulstral3e
Angelburger Str.

Rathausplatz

Stapelholmer Weg

Schleswiger Strafie

GrofR3e StralRe

Stadtweg

Flensburger Stral3e

Theodor-Storm-Allee

Rathausmarkt

Am Wasserwerk

HautpstralRe



Standort
1D

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0102

0101

0100

9002

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

Kategorie

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

REWE
REWE
EDEKA
Sonstige

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

Nord-Ostsee
Sparkasse

NospaBredstedt

NospaToenning

NospalLangenhorn

NospaBoeklund

NospaGarding

NospaSPO

NospaEggebek

NospaHusum

Nospaleck

NospaGluecksburg

REWEBalke
REWEEnNgelke
EDEKADormeier

TVGrundhof

NospaFoehr

NospaAmrum

NospaSchafflund

NospaVioel

NospaFriedrichsberg

NospaFriedrichstadt

NospaHandewitt

NospaHusby

NospaGelting

25821 Bredstedt

25832 Tonning

25842 Langenhorn

24860 Boklund

25836 Garding

25826 SPO

24852 Eggebek

25813 Husum

25917 Leck

24960 Glicksburg

24119 Kronshagen
25813 Husum
24582 Bordesholm

24989 Dollerup

25938 Wyk auf Fohr

25946 Wittdun auf
Amrum

24980 Schafflund

25884 Viol

24837 Schleswig

25840 Friedrichstadt

24983 Handewitt

24975 Husby

24395 Gelting

StralRe

Markt

Herrengraben

DorfstralRe

Schleswiger Strafie

Am Markt

DorfstralRe

HauptstralRe

Ostenfelder StralRe

HauptstralRe

Rathausstralie

Suchsdorfer Weg
Bredstedter Str.
Bahnhofstralle

An der NordstralRe

GrolR3e Str.

InselstralBe

HauptstralRe

Westerende

BahnhofstraRe

PrinzenstralRe

Wiesharder Markt

Flensburger Str.

Norderholm



Standort
1D

0112

9003

0113

0115

0114

0116

0117

0118

0119

9004

9007

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

Kategorie

Nord-Ostsee
Sparkasse

Sonstige
REWE
REWE
REWE

Nord-Ostsee
Sparkasse

REWE
EDEKA
EDEKA
Sonstige
Sonstige
nahkauf

REWE

REWE

REWE

EDEKA

REWE
REWE
MiMa
EDEKA
EDEKA

REWE

REWE

nahkauf

REWE
REWE

REWE

Baumarkt

Baumarkt

NospaSilberstedt

TVGrundhof
REWEStein
REWENowokreschenow

REWEHegedues

NospaSylt

REWEDrescher
EDEKAMaron
EDEKAMaron

Stadt Flensburg Eingang L
Stadt Flensburg Eingang R
NahkaufSchltter

REWEZubke

REWESchock

REWEPflesser

EDEKAHetzel

REWEHaxhijaj

REWESchaller

Drugstore Bazarche
EDEKATeske
EDEKALawrenz
REWEBorchers

REWEKohlmorgen
NahkaufKiel

REWEVoss
REWEKrage

REWEAKkopian

hagebaumarkt Bremervérde GmbH

& Co. KG

hagebaumarkt Zeven GmbH & Co.

KG

24887 Silberstedt

24989 Dollerup
24340 Eckernforde
22305 Hamburg

21031 Hamburg

25980 Sylt

24376 Kappeln
25704 Meldorf
25767 Albersdorf
24937 Flensburg
24937 Flensburg
22045 Hamburg
24217 Schdnberg

23758 Oldenburg /
Holst.

24106 Kiel /
Projensdorf

24857 Fahrdorf

24944 Flensburg

24837 Schleswig

24937 Flensburg
24980 Schafflund
24969 GroRRenwiehe
24143 Kiel

24534 Neumdiinster

24113 Kiel

22111 Hamburg
24568 Kaltenkirchen

22926 Ahrensburg

27432 Bremervérde

27404 Samtgemeinde
Zeven

StralRe

HauptstralRe

An der NordstralRe
Sauersgang
KrisistralRe

Am Beckerkamp

MaybachstralRe

Mehlbydiek
Raiffeisenplatz
Karkloh

Rathausplatz
Rathausplatz 1
Gyula-Trebitsch-Platz

Kuhlenkamp

Kieler Chaussee

Projensdorfer Str.

Mihlenberg
Marrensdamm

Hans-Jirgen-Klinker-
Strale

Stdermarkt
HauptstralRe
HauptstralRe
Karlstal
Géansemarkt

Hamburger
Chaussee

Lorenzenweg
Hamburger StralRe

Klaus-Groth-StralRe

Gewerbering

Buchenstralle



Standort

D Kategorie
0138 Baumarkt
0139 REWE
0140 REWE
0141 REWE
0142 REWE
0143 REWE
0144 EDEKA
0145 REWE
0146 REWE
Nah und
0147 Frisch
Nah und
0148 Frisch
0149 REWE

Anzahl EDEKA

Anzahl Nah & Frisch

Anzahl REWE

Anzahl Mini Markt

Anzahl Nahkauf

Nord-Ostsee Sparkasse

Hagebaumarkt

Anzahl aller Standorte

Anzahl aller Displays

hagebaumarkt Langen GmbH & Co.

KG

REWERehmke

REWEStrunskus

REWERadke

REWEHansen

REWEPoellath

EDEKAFolenweider

REWEKIuver

REWEMdUller

Nah und Frisch Thordsen

Nah und Frisch Thordsen

REWE Bastian Preu oHG

146

299

27607 Geestland

24582 Bordesholm

25693 Burg-Sankt
Michaelisdonn

25779 Hennstedt
24782 Budelsdorf
25524 Itzehoe

24791 Alt Duvenstedt
23626 Ratekau

25938 Fohr-Amrum

24855 Jubek

24852 Eggebek

24159 Kiel

StralRe

Leher Landstral3e

MiuhlenstralRe

Johannf3enstral3e

Tellingstedter StralRe
Am Ahlmannkai
Lise-Meitner-StraRe
DorfstralRe
RosenstralRe

Koogskuhl

Grol3e StralRe

HauptstralRe

RichthofenstralBe



